EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO PARA RECURSO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 178/2024

ANALISTA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA 40H
ÁREA DE ATUAÇÃO: IVISA-RIO

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da

análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à

contratação por tempo determinado (Edital 178/2024), para Empresa Pública de Saúde do Rio

de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuarem no Instituto Municipal de Vigilância Sanitária,

Vigilância de Zoonoses e de Inspeção Agropecuária – IVISA-RIO, em atendimento ao

disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº

12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de

excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos QUE QUISEREM apresentar o RECURSO previsto no Item 5 do Edital 178/2024

deverão comparecer pessoalmente no dia 20/06/2024 no horário de 9h às 12h, na Rua Dona

Mariana, nº 48 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do referido Edital.

ANEXO I

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO RESULTADO PARA RECURSO

ANALISTA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA (ARQUITETO - 40 HORAS)
ÁREA DE ATUAÇÃO: IVISA-RIO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ADRIANA MOLINA 80

ALYNE BELL 20

ARTUR JOSE MACEDO DE OLIVEIRA 80

BIANCA GIOTTI DO COUTO 20

CARMEM ARQ 80

CAROLINE LEMOS 80

CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 40

CRISTIANE LEITE 50

CRISTIANE NEVES DA SILVA 80

DENISE SANTOS NASCIMENTO 80

DIRCEU ERY R. MACIEL 70

ERICA LEITE 80

FÁBIO CALLIPO 70

FRANCESCA MARTINELLI 30

JULIA DE SOUZA ALVES 50

LEILANE DIAS 80

LEONARDO MANTUANO 70

LETÍCIA GARCIA DOS SANTOS 10

LORENA DUARTE DIAS 30

LUIZ ANDRÉ COSTA GONÇALVES 20

MAÍRA MARCONDES CARDOSO 80

MARCIA BRUNNER ALFANO PEREIRA 80

MARCOS MOURA 20

MARIA AUXILIADORA ROCHA FERREIRA CALDAS 10

MARIZE BUENO 50

OLIVIA PÁSCOA 10

PAULA FREIRE TOVAR DA SILVA 70

PAULA SIGGELKOW 80

RAFAEL SOUZA 50

RAFAELA PATRÍCIA FONTOURA GIL 50

ROBERTA DE CASTRO LEITE 40

ROSANA PIROVANO 10

SAMARA NETA ALVES 80

SIDNEY TOLEDO 40

THIAGO BERTO 70

VANESSA MARION AIRES 20

WILDERSON DE ALMEIDA MOREIRA 10

ANALISTA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA (ENGENHEIRO CIVIL OU ENGENHEIRO
ELETRICISTA OU ENGENHEIRO MECÂNICO - 40 HORAS)

ÁREA DE ATUAÇÃO: IVISA-RIO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ALESSANDRO RODRIGUES 50

ANDRÉ BATISTI 90

ARMANDO LUIZ D ARAUJO COSTA 90

BIANCA DA SILVA MANECO 20

CRISTINA MARIA OLIVEIRA DOS ANJOS 80

DARLAN VENTURA RABELLO 60

EDUARDO BARBOSA COSTA 40

ELIAS INFANTE FUMIAN DE OLIVEIRA 60

ELIEZER GOES BARROS 70

ERIC FELIX LEAL 90

FABIANNA FERREIRA - ENGENHEIRA CIVIL 70

JANAINA CÂNCIO BATISTA 90

JOÃO LUIS GOMES VIEIRA 70

JOÃO PAULO GUIMARÃES 60

JUVENAL AFONSO 90

LEONARDO MARTINS PIRAGIBE 50

MARCELO ANDRE DUTRA SERQUEIRA 60

MARCUS VINICIUS LANDEIRO 70

MAURICIO BALLALAI 60

RAFAEL MANECO 50

TALES PEREIRA AMORIM 30

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES (40 HORAS)
ÁREA DE ATUAÇÃO: IVISA-RIO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ANA BEATRIZ MELLO 80

CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 30

DAYANE SANTOS DE ALMEIDA 40

EDUARDO GOETTNAUER PACHECO 40

EDVALDO BARROS 40

IGOR BRANDÃO GAY 0

LUIZ ANDRÉ ÁVILA FILHO 10

MARCOS LIMA 40

PAULA MENDONÇA LOUBACK 0

SAMARA CARVALHO 20

SIMONE SANTIAGO DA CONCEIÇÃO 70

STIVEM EDUARDO 30